
 

THIRRJE PËR SHPREHJE TË INTERESIMIT 

Për Ofertim për material zyrtar dhe administrative 

LËNDA: Furnizimi me material zyrtar dhe administrativ 

Shoqata e të Verbërve të Kosovës (SHVK) 

Qëllimi i Thirrjes 

Shoqata e të Verbërve të Kosovës (SHVK) fton kompani të kualifikuara të shprehin interesimin 

për ofertim dhe furnizim me material zyrtar dhe administrative 

Kriteret e Kualifikimit 

Kompania e interesuar duhet të: 

 Të jetë e regjistruar ligjërisht dhe aktive; 

 Të ketë përvojë në furnizim material zyrtar dhe administrative 

 Të ofrojë pajisje cilësore dhe në përputhje me specifikimet e kërkuara. 

Dokumentacioni për Dorëzim 

Ofertuesit duhet të dorëzojnë: 

1. Certifikatën e regjistrimit të biznesit; 

2. Profilin e kompanisë (dhe referenca, nëse ka), 

3. Ofertën financiare të detajuar sipas tabelës së bashkëngjitur, duke përfshirë afatin e 

furnizimit; 

 

Afati i publikimit: 06.01.2026 – 16.01.2026 

Dorëzimi i ofertave: 

Ofertat duhet të dorëzohen në zyrat e SHVK-së, rr. Qazim Bobaj, Llamë 5 (ish-zyret e 

Bashkësisë Lokale Umer 6), 

ose në email: shv.kosova@gmail.com 
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